
PIESE SCHIMB KOMATSU 2008

I.D.: 37381088

Data publicarii	22.07.19	Coduri CPV	43630000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.294,20 RON - 1.294,20 RON

Descriere: PIESE SCHIMB KOMATSU 2008: BUCSA BOLT CUPA SPATE R2R537B-09-54009 - 2 BUCx50.42=100.84 LEI; BUCSA BRAT 37B-09-54006 - 6 BUCx92.44=554.64 LEI; BUCSA CILINRU PRESIUNE 37B-09-49073 - 2 BUCx142.86=285.72 LEI; BEC BORD CU SOCLU MARO 24V 1.2W - 40 BUCx2.52=100.80 LEI; BANDA REFLECTORIZANTA GALBENA - 20 MLx12.61=252.20 LEI. In cazul in care produsele solicitate nu corespund datelor tehnice solicitate, furnizorul va accepta returul si inlocuirea acestora, inclusiv veti suporta costurile aferente returului si inlocuirii acestora.
